

Serviciul Fiscal de Stat, DDF
Falesti

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie a incaperilor

Intocmit in prețuri curente

Valoarea de deviz 330 445,34 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,765	57,66	44,11
2.	7122050013400	Zidar	h-om	26,500	57,66	1 527,99
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	470,674	57,66	27 139,06
4.	7123010010200	Betonist	h-om	30,210	57,66	1 741,91
5.	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,773	57,66	44,56
6.	7124010010700	Dulgher	h-om	3,780	57,66	217,95
7.	7129200011200	Finisor MP	h-om	102,600	57,66	5 915,93
8.	7132010010900	Faiantar	h-om	86,175	57,66	4 968,85
9.	7132030012600	Mozaicar	h-om	143,108	57,66	8 251,61
10.	7132040012700	Parchetar	h-om	46,094	57,66	2 657,78
11.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	29,370	57,66	1 693,48
12.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	528,220	57,66	30 457,19
13.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	12,488	57,66	720,06
14.	7422010060100	Timplar	h-om	46,740	57,66	2 695,01
15.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,148	57,66	181,51
16.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	176,982	57,66	10 204,75
17.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	91,800	57,66	5 293,18
Total manopera						103 754,93

Materiale:

1.	000000310	Clei uscat	kg	2,839	125,00	354,87
2.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	3,657	229,17	838,07
3.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	1,908	229,17	437,26
4.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,063	220,00	13,86
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	9,192	220,00	2 022,24
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,068	220,00	454,96
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	22,697	5,00	113,47
8.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	2,839	5,00	14,20
9.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 445,000	0,10	144,50
10.	2010237318750	Distantieri	buc	9,270	2,69	24,94
11.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	32,000	1,74	55,68
12.	2124117352900	Tapet semilavabil pe suport de hartie	m2	312,290	35,00	10 930,15
13.	2320166200676	White spirit	kg	1,360	21,69	29,50
14.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	98,520	11,27	1 110,32
15.	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	2,272	97,80	222,21
16.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	1,296	57,89	75,02
17.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	167,160	48,00	8 023,68
18.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	6,189	177,38	1 097,81
19.	2430126106200	Email de ulei	kg	0,720	98,70	71,06

20.	24302261000001	Fuga				
21.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	22,824	25,00	570,60
22.	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,720	30,00	21,60
23.	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	2,496	32,15	80,26
24.	24302261010101	Grund "Betokontakt"	kg	1,632	32,15	52,47
25.	24302261010102	Grund "Antimucegai"	kg	27,058	21,67	586,35
26.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	9,960	31,17	310,45
27.	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	3,124	48,00	149,95
28.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,952	17,89	17,03
29.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	3,534	32,47	114,74
30.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	8,331	28,00	233,26
31.	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	2,496	28,00	69,90
32.	2462106109879	Aracet	kg	2,040	28,00	57,12
33.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	56,780	4,50	255,51
34.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	20,828	4,50	93,73
35.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	153,200	3,01	461,13
36.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	kg	63,749	7,50	478,12
37.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,100	35,00	73,50
38.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	4,000	45,00	180,00
39.	2521106718386	Profil p.v.c.; pervaz pardoseala	buc	2,100	37,80	79,38
40.	2521216717050	Teava din material plastic	m	104,139	17,45	1 817,23
41.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,224	45,00	55,08
42.	2523116716345	Covor PVC	m2	5,442	25,00	136,06
43.	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	109,345	105,00	11 481,22
44.	2622102438000	Lavoar	buc	2,060	450,00	927,00
45.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	2,040	900,00	1 836,00
46.	2622102451300	Pisoar din portelan sanitar	buc	2,100	1 100,00	2 310,00
47.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,030	900,00	927,00
48.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	buc	2,100	380,00	798,00
49.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	3 879,164	1,43	5 547,19
50.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	30,555	4,75	145,14
51.	2653102100831	Amestec uscat	kg	59,264	2,39	141,66
52.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	kg	1 397,298	2,14	2 990,21
53.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	m2	34,969	100,00	3 496,90
54.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	buc	5,355	78,33	419,45
55.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	3,259	0,00	0,00
56.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	m3	7,690	0,00	0,00
57.	26701122029001	Baghete din profile PVC	kg	137,498	3,02	415,25
58.	2670112202950	Bagheta	m	13,296	17,89	237,87
59.	2670112203000	Placi tip faianta	m	127,755	17,89	2 285,53
60.	2681116001317	Piatra de frecat	m2	40,215	130,00	5 227,95
61.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	kg	2,500	15,00	37,50
62.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	buc	152,417	5,00	762,07
63.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,155	10,55	1,64
64.	2812106308432	Jaluzele (storuri) venetiene din aluminiu eloxat si accesorii	kg	0,309	14,74	4,55
65.	2822115708000	Element de sustinere	m2	32,000	181,17	5 797,44
66.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	18,360	2,30	42,23
67.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	13,158	54,42	716,06
68.	2873122004100	Plase sudate	buc	4,131	38,98	161,03
69.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	kg	31,209	18,00	561,76
70.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	64,000	0,25	16,00
71.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	688,500	0,15	103,27
72.	2874115837745	Suruburi	buc	306,000	0,07	21,42
73.	2874134203155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	75,978	0,07	5,32
74.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,020	32,00	32,64
			buc	2,100	90,00	189,00

75.	2875114200400	Tragator pt. closet				
76.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	2,100	35,96	75,52
77.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	2,040	80,00	163,20
78.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,040	50,00	102,00
79.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	4,080	32,00	130,56
80.	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	2,100	150,00	315,00
81.	2875276305105	Conector	buc	8,160	10,00	81,60
82.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	67,932	4,20	285,31
83.	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	208,950	5,00	1 044,75
84.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	6,800	5,00	34,00
85.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	2,000	400,00	800,00
86.	2913134201743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn=3/8"	buc	2,100	35,00	73,50
87.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,020	110,00	112,20
88.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,100	110,00	231,00
89.	4100126202818	Apa	m3	27,219	0,00	0,00
90.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	m3	7,811	0,00	0,00
			buc	37,300	5,00	186,50
Total materiale de constructii						83 200,71

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	1,336	97,00	129,60
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,668	105,69	70,60
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	14,424	15,00	216,43
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,570	15,00	38,55
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	27,346	25,00	683,68
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	4,102	35,00	143,57
7.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,191	55,00	10,51
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,334	35,00	46,69
9.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	1,340	55,00	73,70
Total utilaje de constructii						1 413,33

Total:

Total	lei	188 368,97
Asigurarea sociala si medicala	27,50 %	28 532,61
Cheltuieli de transport	10,00 %	8 320,07
Cheltuieli de depozitare	2,00 %	1 664,01
Total	100,00 +	226 885,66
Cheltuieli de regie	14,50 %	32 898,42
Total	100,00 +	259 784,08
Beneficiu de deviz	6,00 %	15 587,04
Total	100,00 +	275 371,12
TVA	20,00 %	55 074,22

Total deviz:

330 445,3

4

Intocmit

Verificat



(SC "Rapid Link" SRL)

(funcția, semnătura)

(Serviciul Fiscal de Stat)

(funcția, semnătura)